
EXO-COM
A tailored intercom for your Scorpion helmetINTERKOM STVOŘENÝ PŘÍMO NA VAŠI SCORPION HELMU.



Co balení obsahuje?

1. Interkom EXO-COM 

2. Baterie

3. Sluchátka s mikrofonem 

4. Uživatelský manuál

5. USB kabel

6. Držák interkomu s oboustrannou páskou

7. Pouzdro na externí baterii s ob. páskou 

BALENÍ



Proč EXO-COM?
TECHNOLOGIE

PŘIPOJENÍ

DOSAH

KONEKTIVITA

VÍCE JAK 15 HODIN POUŽÍVÁNÍ

Buďte připojeni až na 4 zařízení dohromady. Každý se může hladce připojit či odpojit.

Komunikujte spolu na vzdálenost až 800 metrů.

Délka nabíjení je cca 2h 30m až 3h 30m.

Jedním stisknutím aktivujte hlasové ovládání Siri nebo Google Voice.

Podporuje nejnovější verzi Bluetooth 



Proč EXO-COM?
TECHNOLOGIE

VYSOKÁ KVALITA PŘENOSU

MALÝ, ALE ŠIKOVNÝ

VODĚODOLNOST

ZÁRUKA

Reproduktory s funkcemi BassBoost a Ekvalizér.
Dvojitý mikrofon s technologií Unclear, která zamezí okolnímu šumu.

Poslouchejte muziku, komunikujte s přáteli a dostávejte informace z GPS.

80x35x15 mm a pouze 78g.

Nebojte se vody! EXO-COM má platný certifikát IPX5 voděodolnosti.

Standardní dvouletá záruka. Garance spokojenosti.



Smartphone aplikace pro každého.
APLIKACE KE STAŽENÍ

NAINSTALUJTE SI APLIKACI 
EXO-COM.

Ke stažení na IOS a ANDROID.



EXO-520 AIR & EXO-930

Sluchátka a mikrofon je již na těchto helmách nainstalován.
Nainstalujte pouze baterii a interkom, připojte a 

užívejte si jízdu!



EXO-520 AIR & EXO-930

EXO-520 AIR EXO-930



MOŽNOST PŘIDÁNÍ I NA:

Pro více informací neváhejte 
kontaktovat svého prodejce.


